RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO

                               EDITAL N º 004/2024

Divulga resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado

nº 004/2024, para contratação da função que menciona.

A COMISSÃO do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS MAIS CADASTRO DE RESERVA DE

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR EM REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA, PARA ATUAÇÃO NAS LINHAS DE

TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO NO ANO DE 2024, Portaria nº 103/2024, de 29 de janeiro de

2024, torna público o RESULTADO PRELIMINAR POR LINHA/ROTEIRO do Processo Seletivo Simplificado nº

004/2024.

CLASSIFICAÇÃO GERAL - ITENS 6 E 7 - EDITAL Nº 004/2024

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO PCD COTISTA Classificação

4 MARCIA SEVERINO DE SOUZA 10/07/1977 6 NÃO SIM 1

20 JENNIFER EDUARDA MACHADO DA COSTA 19/02/2001 5 NÃO NÃO 2

16 FABIANE DE FREITAS MAIA ROCHA 10/10/1976 4 NÃO NÃO 3

1 PATRICIA SILVA GARCIA 27/06/1979 4 NÃO NÃO 4

19 IZABELLA DE FREITAS KAISER 26/06/2000 4 NÃO NÃO 5

26 LUANA ROSA MARTINS 22/11/2002 4 NÃO NÃO 6

12 MATEUS FERREIRA DE SOUZA 28/08/2003 4 NÃO NÃO 7

3 JULIANA PEREIRA DIAS 09/05/1999 3 NÃO NÃO 8

17 ROSILENE ARMANI VIEIRA 28/03/1968 2 NÃO NÃO 9

2 AMANDA FURLAN VERIANO 19/05/1993 2 NÃO NÃO 10

27 LUZIA MELO LOURENÇO 29/01/1995 2 NÃO NÃO 11

24 EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/04/1997 2 NÃO NÃO 12

8 RAFAELA MACHADO DELOGO 10/08/1991 1 NÃO SIM 13

11 SONIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS FARIAS 21/02/1969 0 NÃO NÃO 14

25 ROSELI ADRIANO DA SILVA 31/08/1970 0 NÃO SIM 15

6 JALUZA CRISTINA DIAS 10/01/1977 0 NÃO SIM 16

9 EDEVANILDO INACIO NETO 11/10/1978 0 NÃO NÃO 17

13 ANDREA APARECIDA GEDE 12/10/1979 0 NÃO SIM 18

21 LUCILEIA DOS SANTOS MORAES 11/10/1981 0 NÃO SIM 19

10 FRANCINEIA FELISBERTO CAETANO GOMES 17/05/1984 0 NÃO NÃO 20

7 FRANCIELLY CORONA GATTI 06/09/1987 0 NÃO NÃO 21

23 CRISTIANE MARQUES DE SOUZA 02/01/1989 0 NÃO NÃO 22

18 MARCIELE BARBOSA AZEREDO 06/04/1995 0 NÃO NÃO 23

CLASSIFICADOS POR LINHA /ROTEIRO 1-2-3-4-5-6-7

LINHA/ROTEIRO - LINHA 1
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTO PCD COTISTA Classificação

4 MARCIA SEVERINO DE SOUZA 10/07/1977 6 NÃO SIM 1

20 JENNIFER EDUARDA MACHADO DA COSTA 19/02/2001 5 NÃO NÃO 2

27 LUZIA MELO LOURENÇO 29/01/1995 2 NÃO NÃO 3

10 FRANCINEIA FELISBERTO CAETANO GOMES 17/05/1984 0 NÃO NÃO 4

18 MARCIELE BARBOSA AZEREDO 06/04/1995 0 NÃO NÃO 5

LINHA/ROTEIRO - LINHA 2
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTO PCD COTISTA Classificação

1 PATRICIA SILVA GARCIA 27/06/1979 4 NÃO NÃO 1

17 ROSILENE ARMANI VIEIRA 28/03/1968 2 NÃO NÃO 2

13 ANDREA APARECIDA GEDE 12/10/1979 0 NÃO SIM 3

LINHA/ROTEIRO - LINHA 3

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO PCD COTISTA Classificação

16 FABIANE DE FREITAS MAIA ROCHA 10/10/1976 4 NÃO NÃO 1

26 LUANA ROSA MARTINS 22/11/2002 4 NÃO NÃO 2

3 JULIANA PEREIRA DIAS 09/05/1999 3 NÃO NÃO 3

24 EDUARDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 06/04/1997 2 NÃO NÃO 4

LINHA/ROTEIRO - LINHA 4

Nº
INSCRIÇÃO

NOME
DATA DE

NASCIMENTO
PONTO PCD COTISTA Classificação

11 SONIA MARIA RIBEIRO DOS SANTOS FARIAS 21/02/1969 0 NÃO NÃO 1

23 CRISTIANE MARQUES DE SOUZA 02/01/1989 0 NÃO NÃO 2

LINHA/ROTEIRO - LINHA 5
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTO PCD COTISTA Classificação

21 LUCILEIA DOS SANTOS MORAES 11/10/1981 0 NÃO SIM 1

10 FRANCINEIA FELISBERTO CAETANO GOMES 17/05/1984 0 NÃO NÃO 2

LINHA/ROTEIRO - LINHA 6
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTO PCD COTISTA Classificação

12 MATEUS FERREIRA DE SOUZA 28/08/2003 4 NÃO NÃO 1

2 AMANDA FURLAN VERIANO 19/05/1993 2 NÃO NÃO 2

LINHA/ROTEIRO - LINHA 7
Nº

INSCRIÇÃO
NOME

DATA DE
NASCIMENTO

PONTO PCD COTISTA Classificação

19 IZABELLA DE FREITAS KAISER 26/06/2000 4 NÃO NÃO 1

25 ROSELI ADRIANO DA SILVA 31/08/1970 0 NÃO SIM 2

6 JALUZA CRISTINA DIAS 10/01/1977 0 NÃO SIM 3

9 EDEVANILDO INACIO NETO 11/10/1978 0 NÃO NÃO 4

Barra de São Francisco/ES, 15 de fevereiro de 2024.

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº004/2024

 PORTARIA Nº 103/2024